Muaviye’nin Mısır’a yönelik girişimleri Hz. Ali’nin buradaki
dahi komutanı Kays b. Saʿd’ı azletmesiyle sonuçlanmış, buradan gelecek tehdidi bertaraf
etmeyi başarmıştı. Hz. Ali Mısır’daki gücünü Muaviye ile mücadelesinde etkin
kullanamamış olsa da Sıffin Savaşı (37/657) sırasında Mısır’ın Hz. Ali kontrolünde olması
onun için stratejik bir üstünlük ve Muaviye için bir tehdit unsuruydu. Amr b. el-Âs’ın
38/658 yılında Mısır’ı ele geçirmesiyle30 burası Muaviye’nin hakimiyeti altına girmiştir.
Hz. Hasan’ın halifeliği döneminde Mısır Muaviye’nin hakimiyetinde olduğundan Hz.
Hasan babasının sahip olduğu stratejik üstünlüğe sahip değildi.

Hz. Ali’nin Sıffin Savaşı’na katıldığı ordu ile Hz.